INDEX LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ

QUÆ IN HOC TRACTATU PER OCCASIONEM EXPLICANTUR.

EX GENESI.

- Cap. 1, 2 et 3. Tria priora capita libri Geneseos per quatuor priores libros auctor fuse exponit: quapropter supervacaneum duximus loca ex eis sigillatim indicare.
9. Terror vester et tremor sit super cuncta animalia terræ, lib. 3, cap. 16, num. 41 et 12. 281

EX LIBRO EXODI.

32. Non videbit me homo, et vivet, lib. 3, cap. 18, num. 2. 290

EX LIBRO 3 REGUM.

3. Dedi tibi cor sapiens et intelligens, in tantum, ut nullus ante te similis tui fuerit, lib. 3, cap. 9, num. 29. 238

EX PSALM.

28. Vox Domini super aquas, Deus majestatis intonuit, lib. 2, cap. 4, num. 21. 118
32. Qui fixxit sigillatim corda eorum, lib. 3, cap. 7, num. 41. 214
103. Extendens cœlum sicut pellem, qui tegis aquis superiora ejus, lib. 2, cap. 4, num. 23. 119
Ibid. Illic reptilia quorum non est numerus: animalia pusilla cum magnis, lib. 2, cap. 10, num. 9. 162
148. Laudate eum cœli celorum, et aquæ omnes, quæ super cœlos sunt, lib. 2, cap. 4, num. 23. 119

EX PROVERB.

8. Quando æthera firmabat sursum, et librabat fontes aquarum, lib. 2, cap. 4, num. 21. 118

EX ECCLESIASTE.

7. Deus fecit hominem rectum, lib. 3, cap. 9, num. 3, et cap. 11, num. 2, et cap. 12, num. 5, et cap. 17, num. 10. 229, 244, 248 et 286

EX LIB. SAPIENT.

2. Fecit Deus hominem inexterminabilem, ad imaginem similitudinis sua, lib. 3, cap. 17, num. 11. 287
10. Haec illum, qui primus formatus est a Deo pater orbis terrarum, cum solus esset creatus, custodivit et eduxit illum a delicto suo, lib. 4, cap. 9, num. 7 et 19. 374 et 378
Ibid. Dedit illi virtutem continendi omnia, lib. 4, cap. 9, num. 12. 376
11. Omnipotens manus tua creavit orbem terræ ex materia invisa, lib. 4, cap. 8, num. 20. 49

EX ECCLESIASTICO.

17. Dedit illi potestatem eorum quæ sunt super terram, posuit timorem illius super omnem carnem, et dominatus est bestiarum, etc., lib. 3, cap. 17, num. 11 et 12. 287
Ibid. Disciplina intellectus replevit illos, creavit illis scientiam spiritus, etc., lib. 3, cap. 9, num. 3. 229
18. Qui vivit in æternum creavit omnia simul, lib. 1, cap. 10, num. 22. 62
24. Et quasi nebula texi omnem terram, lib. 2, cap. 5, num. 16. 125

39. Ignis, grando, famæ, et mors, omnia hæc ad vindictam creata sunt, etc., libro 4, capite 1, numero 16. 7

EZECHIEL.

28. Tu signaculum similitudinis, lib. 3, cap. 8, n. 14 et 19. 220 et 221

DANIEL.

13. Species decepit te, et subvertit cor tuum, lib. 8, cap. 4, num. 19.

MATTH.

25. Possidete paratum vobis regnum a constitutione mundi, lib. 1, cap. 4, num. 5. 23

JOAN.

5. Pater meus usque modo operatur, et ego operor, lib. 2, cap. 11, num. 6. 167

10. Ego veni ut vitam habeant, et abundantius habent, lib. 5, cap. 11, num. 3 et 4. 435

17. Clarifica me Pater claritate, quam habui priusquam mundus esset apud te, lib. 1, cap. 2, n. 2. 9

AD ROM.

7. Peccatum occasione accepta per mandatum seduxit me, lib. 4, cap. 4, num. 19. 353

- Ibid. Non ego operor illud, sed quod habitat in me peccatum, lib. 3, cap. 12, num. 6. 249

- Ibid. Sentio aliam legem in membris meis repugnarem legi mentis meæ, lib. 3, cap. 12, num. 4. 247

8. Quos predestinavit conformes fieri imagini filii sui, lib. 3, cap. 8, num. 9. 218

AD CORINTH. I.

3. Omnia enim nostra sunt, lib. cap. 7, num. 15.

11. Non debet velare caput suum, quia imago Dei est, lib. 3, cap. 8, num. 21. 222

15. Sicut portavimus imaginem terreni, ita portemus imaginem coelestis, lib. 3, cap. 8, num. 28. 225

AD GALAT.

6. Qui existimat se aliquid esse, cum nihil sit, ipse se seducit, lib. 4, cap. 4, num. 19. 353

AD COLOSSENS.

3. Expoliantes vos veterem hominem cum actibus suis, et inducentes novum eum qui renovatur in agnitio- nem, secundum imaginem ejus, qui creavit illum, lib. 3, cap. 8, num. 21. 222

AD TIMOTH. I.

2. Adam non est seductus: mulier autem seducta in prævaricatione fuit, lib. 4, c. 4, late a num. 1. 347

AD HEBR.

21. Fide intelligimus aptata esse sæcula verbo Dei, ut ex invisibilibus visibilia fierent, lib. 1, cap. 8, num. 21. 49

INDEX RERUM.

A

ADAM.

1. Adam quoad corpus, non ex nihilo, sed de limo terræ formatus fuit, lib. 3, cap. 1, num. 2. 170
2. Adæ corpus a solo Deo productum fuit, ibid., num. 4. 171
Successive ne, an in instanti, ibid. a num. 7, usque ad 13. 173
3. Ad corpus Adæ formandum Angelos etiam concurrisse, qui putent, lib. 3, cap. 1, num. 4. 171
Refutantur si de organisatione loquantur, num. 6 et 14. 172 et 173
Imo etsi loquantur de aggregatione limi, eod. num 14 et 15. 175
4. Adæ corpus creatum cum omni perfectione essentiali, ad animam rationalem requisita, eod. cap. 1, num. 16. 176
Cur non ex colesti, aut nobiliori materia? ibid. 176
5. Adami corpus a monstrorum fuerit antequam ab eo costa auferretur: an vero postea mancum? l. 3, cap. 2, a num. 7. 178
6. Adæ productionem præcessisse ad Evea formationem contra Cajetanum demonstratur, eodem cap. 2, num. 5. 178
Vide etiam **EVA**, et verbo **COSTA**.
7. Adæ soporem non metaphoricum, sed proprium fuisse stabilitur contra Cajetanum, ibid., n. 16. 181
Qualis fuerit, num. 17 et 18. 182
8. Adamum et Evam cæcos fuisse ante peccatum stultissimus error reprobatur, lib. 3, cap. 3, n. 2. 185
Cur post peccatum dicantur eorum oculi aperti, ibid. 185
9. Adam et Eva integri sunt conditi quoad internos sensus et externos, atque in perfectæ ætatis membris et organis, eod. cap. 3, num. 3 et 4. 185
10. Adam cum conditus est, quam etatem repræsentabat, et cuius fuerit statura, ibid., a num. 5. 186
Quæ illius habitudo corporis, et an in ea fuerit Christopar, num. 8 et 9. 187
11. Adæ corpus an passibile et mortale, num. 10. 187
12. Adamus creatus fuit post bruta, lib. 3, cap. 4, num. 1. 188
Cur ultimo creatus cum fuerit cæteris nobilior, rationes variæ ex Patribus, a num. 3. 188
13. Cur eodem diæ cum brutis conditus, ibid., n. 6. 188
14. Adamum duas habuisse uxores, quarum Evam, simul cum illo creatam ejusque lateri copulatam Judæi fabulantur, lib. 3, cap. 4, num. 8 et 9. 190
15. Adam prius tempore creatus est, quam Eva, ibid., num. 10. 190
Quæ hora diei sextæ productus, num. 15, et lib. 4, cap. 8, num. 15. 192
16. Adam extra, Eva intra Paradisum condita, lib. 2, cap. 5, num. 3. 120